
SIGA - Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Empresa: GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Usuário: ALEXANDRE CORREA CORDEIRO

 Início   Help   Fale Conosco   Encerrar

REQUISIÇÃO  SRP & BP  LICITAÇÃO  LICITAÇÃO PRESENCIAL  DISPENSA DE LICITAÇÃO  CONTRATAÇÃO  CADASTRO  GESTÃO 





 PERP02/25

 Licitação  Lances / Fase Final  Acompanhamento de Lances / Propostas

Sessão Suspensa com Sucesso.

 Acompanhamento de Lances - PERP02/25 -  SISTEMA AUTOMATIZADO DE BIOMETRIA - AFIS (Suspensa)

Últimas 20 Mensagens Mensagem

05/06/2025 14:35:48 - Sistema : Sessão Suspensa.
05/06/2025 14:35:10 - Pregoeiro : Senhores Licitantes, informo que retomaremos a sessão pública do presente
certame licitatório dia 06/06/2025 às 15:00h. Convoco todos os Licitantes para estarem conectados para não
perderem os prazos processuais.
05/06/2025 14:33:53 - Sistema : Sessão Retomada. Favor clicar no botão Atualizar.
21/05/2025 12:42:52 - Sistema : Sessão Suspensa.
21/05/2025 12:42:19 - Pregoeiro : Prezados Licitantes, lembramos que o acompanhamento do processo de
avaliação da PROVA DE CONCEITO é franqueado a qualquer interessado mediante indicação de um

 Enviar   Limpar   Histórico

Legenda
Existem 1 Lote(s) para esta licitação.

Selecione o Item/Lote  Paginação  Selecione o Status   Aplicar

 

Lote 1 Situação- Classificação Encerrada

Melhor Proposta Inicial : R$ 90.705.592,40
Intervalo Mínimo : R$ 20000,0000

   Proponente VL. Prop VL. Lance     VL. Negoc   

M.I. MONTREAL INFORMÁTICA S/A
(42.563.692/0001-26) R$ 91.862.382,81 R$ 52.176.083,70 R$ 47.854.568,97

LICITANTES INABILITADOS

GRIAULE LTDA (05.248.770/0001-71) R$ 90.705.592,40 R$ 52.150.000,00 R$ 48.908.645,01

  Retornar   Atualizar   Marcar Lote   Limpar Lote   Retomar Sessão   Mapa de Lances   Histórico Lances

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de Logística SIGA - 1.12 (Ambiente de PRODUÇÃO)

05/06/2025, 14:35 Sistema Integrado de Gestão de Aquisição

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp 1/1

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/serv_equipe_usu.asp
https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/serv_equipe_usu.asp
javascript:Top_abre_janela_Help('../../../Help/help.html')
javascript:Top_abre_janela_Help('../../../Help/help.html')
https://www.compras.rj.gov.br/suportelogistico/#/novo-atendimento-siga
https://www.compras.rj.gov.br/suportelogistico/#/novo-atendimento-siga
javascript:this.TopjumpPage()
javascript:this.TopjumpPage()
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript://
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=33188&NM_LST=PERP02/25&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp?ID_Func=93&LST=33188&NM_LST=PERP02/25&ORG=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_Lances.asp%27)
javascript:if(validaFormulario()) carrega_mensagem()
javascript:limpaFormulario();
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=40&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=40&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=40&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=40&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?ID_Cli=17244&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=17244&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/aplicacao/asp/baseitens/Cliente_Midia_Info_Item.asp?exibirdocs=S&ID_Cli=17244&Pag=/mercatto/aplicacao/asp/pregao/Acompanhamento_lances.asp%27)
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Lance_Leilao_Consulta.asp')
javascript:sc('h','/mercatto/Aplicacao/ASP/Pregao/Acompanhamento_Lances.asp')
javascript:JS_MarcarDesmarcar(true)
javascript:JS_MarcarDesmarcar(false)
javascript:JS_BtRetomarSessao('btRetomar_Sessao')
javascript:JS_BtAbrirMapa('btAbrir_Mapa')
javascript:JS_BtHistorico('btHistorico')

